
  
   

  
 

  

  

Ospiti  Besucher  Guests 
pernottamento min. 2 gg.  mind. 2 Übernachtungen  min. 2 nights

tariffa persone NON inclusa  Personengebühr NICHT inbegriffen  Price for persons NOT included 

Permanenza minima: giorni  Mindestaufenthalt: Tage  Least stay: days 2 3 5
Piazzola  Stellplatz  Pitch 
A  8,70 13,80 18,90
B 9,70 14,80 20,90
C 11,20 16,80 22,90
 Auto supplementare  Zusätzliches Auto  Extra car 3,00 4,50 6,00
 Piazzola occupata ma disabitata  Stellplatz belegt aber unbewohnt
Pitch occupied but uninhabited  11,20 16,80 41,90

 Camper Service  gratis per soggiorni minimi di 2-3-5 notti  free of charge for minimum stay of 2-3-5 nights 50,00 50,00 50,00
 Sconto soggiorno  Aufenthaltsrabatt  Long stay discount  giorni Tage days
solo sul prezzo della piazzola (occupata permanentemente)  nur auf Stellplatzgebühr  14 21 28
only for the pitch price  -5% -8% -10%
 Le partenze devono avvenire entro le ore                                12.00 Departures must occur before this time
Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen    
 Prenotazione: CAPARRA_Buchung: VORAUSZAHLUNG           120,00      Booking: DEPOSIT

min. 2 Pers. - CC=ClimaCard®

tariffa persone NON inclusa  Personengebühr NICHT inbegriffen  Price for persons NOT included 

Permanenza minima: giorni  Mindestaufenthalt: Tage  Least stay: days 3 5 7
CHALET MARINA max 5 P. air cond.CC+TV-Sat 46,50 64,70 84,60
BABY CASA max 5 P. air cond.CC+TV-Sat 41,50 60,20 79,50
MAXI JOLLY max 4 P. air cond.CC 36,00 52,50 64,70
JOLLY max 4 P. air cond.CC 33,50 43,00 55,00
MINI CHALET max 4 P. air cond.CC 26,00 35,00 44,00
STEIN max 4 P. 22,00 30,00 39,00

min. 2 Pers. - CC=ClimaCard®

La prenotazione dovrà essere effettuata direttamente dagli ospiti che abiteranno l’alloggio. Non è possibile trasferire la prenotazione a terzi senza l’autorizzazione della Direzione.
Die Vorbestellung muss von den Personen gemacht werden die die Wohneinheit beziehen. Ohne die Bevollmächtigung durch die Direktion ist es nicht möglich die Vorbestellung 
an Dritte weiterzugeben

  
Reservations must be made by the persons who will be staying in the accommodation. Reservations may not be transferred to third  parties without 

the permission of Camping Village Al Boschetto.

Le spese per le pulizie finali, sono comprese nel prezzo del soggiorno se l’unità abitativa viene consegnata pulita ed in ordine. Nel caso contrario, saremo costretti 
ad addebitare un importo di € 50,00 

 
Falls die Wohneinheit sauber und ordentlich hinterlassen wird, sind die Reinigungskosten am Ende des Aufenthalts im Preis 

inbegriffen. Andernfalls sehen wir uns gezwungen, den Betrag von € 50,00 einzufordern 
  

The end-of-stay cleaning is included in the price only if you leave the unit 
clean and in order. Otherwise we will charge you € 50,00.
 La biancheria da letto è compresa nel prezzo per soggiorni di almeno 7 giorni. Per periodi inferiori: affitto biancheria da letto  6,00 a persona 

 
Bettwäsche inbegrif-

fen für Mindestaufenthalt von 7 Nächte. Für einen kürzeren Aufenthalt, wird eine Leihgebühr von  6,00 pro Person verlangt 
 
The bed linen are included in the price 

for stays of minimum 7 nights. For shorter stay, bed linen to hire:  6,00 per person.

 Stagione  Saison  Season 28.04. - 16.09.2018 

220 V+ + +

220 V+ + + + +

220 V+ + + + + ASTRA+

2018

Listino Prezzi
P r e i s l i s t e
P r i c e  L i s t

  
   

  
 

  

  

Ospiti  Besucher  Guests 
pernottamento min. 2 gg.  mind. 2 Übernachtungen  min. 2 nights

tariffa persone NON inclusa  Personengebühr NICHT inbegriffen  Price for persons NOT included 

Permanenza minima: giorni  Mindestaufenthalt: Tage  Least stay: days 2 3 5
Piazzola  Stellplatz  Pitch 
A  8,70 13,80 18,90
B 9,70 14,80 20,90
C 11,20 16,80 22,90
 Auto supplementare  Zusätzliches Auto  Extra car 3,00 4,50 6,00
 Piazzola occupata ma disabitata  Stellplatz belegt aber unbewohnt
Pitch occupied but uninhabited  11,20 16,80 41,90

 Camper Service  gratis per soggiorni minimi di 2-3-5 notti  free of charge for minimum stay of 2-3-5 nights 50,00 50,00 50,00
 Sconto soggiorno  Aufenthaltsrabatt  Long stay discount  giorni Tage days
solo sul prezzo della piazzola (occupata permanentemente)  nur auf Stellplatzgebühr  14 21 28
only for the pitch price  -5% -8% -10%
 Le partenze devono avvenire entro le ore                                12.00 Departures must occur before this time
Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen    
 Prenotazione: CAPARRA_Buchung: VORAUSZAHLUNG           120,00      Booking: DEPOSIT

min. 2 Pers. - CC=ClimaCard®

tariffa persone NON inclusa  Personengebühr NICHT inbegriffen  Price for persons NOT included 

Permanenza minima: giorni  Mindestaufenthalt: Tage  Least stay: days 3 5 7
CHALET MARINA max 5 P. air cond.CC+TV-Sat 46,50 64,70 84,60
BABY CASA max 5 P. air cond.CC+TV-Sat 41,50 60,20 79,50
MAXI JOLLY max 4 P. air cond.CC 36,00 52,50 64,70
JOLLY max 4 P. air cond.CC 33,50 43,00 55,00
MINI CHALET max 4 P. air cond.CC 26,00 35,00 44,00
STEIN max 4 P. 22,00 30,00 39,00

min. 2 Pers. - CC=ClimaCard®

La prenotazione dovrà essere effettuata direttamente dagli ospiti che abiteranno l’alloggio. Non è possibile trasferire la prenotazione a terzi senza l’autorizzazione della Direzione.
Die Vorbestellung muss von den Personen gemacht werden die die Wohneinheit beziehen. Ohne die Bevollmächtigung durch die Direktion ist es nicht möglich die Vorbestellung 
an Dritte weiterzugeben

  
Reservations must be made by the persons who will be staying in the accommodation. Reservations may not be transferred to third  parties without 

the permission of Camping Village Al Boschetto.

Le spese per le pulizie finali, sono comprese nel prezzo del soggiorno se l’unità abitativa viene consegnata pulita ed in ordine. Nel caso contrario, saremo costretti 
ad addebitare un importo di € 50,00 

 
Falls die Wohneinheit sauber und ordentlich hinterlassen wird, sind die Reinigungskosten am Ende des Aufenthalts im Preis 

inbegriffen. Andernfalls sehen wir uns gezwungen, den Betrag von € 50,00 einzufordern 
  

The end-of-stay cleaning is included in the price only if you leave the unit 
clean and in order. Otherwise we will charge you € 50,00.
 La biancheria da letto è compresa nel prezzo per soggiorni di almeno 7 giorni. Per periodi inferiori: affitto biancheria da letto  6,00 a persona 

 
Bettwäsche inbegrif-

fen für Mindestaufenthalt von 7 Nächte. Für einen kürzeren Aufenthalt, wird eine Leihgebühr von  6,00 pro Person verlangt 
 
The bed linen are included in the price 

for stays of minimum 7 nights. For shorter stay, bed linen to hire:  6,00 per person.

 Stagione  Saison  Season 01.05. - 18.09.2016

 La direzione si riserva la facoltà di variare il presente listino prezzi
Die Direktion behält sich das Recht vor, die gegenständliche Preisliste

zu ändern  Prices are subjected to change without any notice. 
Novembre 2017

 ANIMALI NON AMMESSI_TIERE NICHT ZUGELASSEN_NO ANIMALS ADMITTED

220 V+ + +

220 V+ + + + +

220 V+ + + + + ASTRA+

2016
Camping Village

Listino Prezzi
P r e i s l i s t e
P r i c e  L i s t

                                                    

PERSONE 28.04 - 19.05
08.09 - 16.09

€

19.05 - 23.06
01.09 - 08.09

€

23.06 - 07.07
25.08 - 01.09

€

07.07 - 25.08

€

Adulto: 10-59 anni / Jahre alt / years old 5,00 7,50 8,90 10,50

Juniores: 6-9 anni / Jahre alt / years old

Baby: �no a 12 mesi / bis zu 12 Monate / under 12 months

3,50 6,00 7,70 9,20

GRATIS

Visitatore giornaliero •Tagesgast • Daily guest

GRATIS

6,00 8,50 10,00 11,50

CAMPING  
Tari�a Persone NON  Inclusa • Personengebühr NICHT  inbegri�en • Price for persons NOT  included

28.04 - 19.05
08.09 - 16.09

€

19.05 - 23.06
01.09 - 08.09

€

23.06 - 07.07
25.08 - 01.09

€

07.07 - 25.08

€

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Least stay: days 2 2 3 5

Piazzola • Stellplatz • Pitch A 9,50 12,50 17,50 21,50

Piazzola • Stellplatz • Pitch B 10,30 14,50 18,50 23,50

Piazzola • Stellplatz • Pitch C 11,50 16,50 21,00 26,50

16,50 21,50 26,00 34,00

CAMPER SERVICE (gratis per clienti che rispettano i soggiorni minimi • Inbegriffen für Mindestufenthalt von 2-3-5 Tage
Included for guests staying minimum 2-3-5 days)  50,00 50,00 50,00 50,00

16,50 27,00 30,00 47,00

Sconto soggiorno • Aufenthaltsrabatt • Long stay discount
Solo sul prezzo della piazzola • Nur auf Stellplatzgebühr • Only for the pitch-price

Le partenze devono avvenire entro le ore • Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen • Departures must occur before this time:  

Prenotazione: caparra • Buchung: Vorauszahlung • Booking: deposit  25%  del preventivo • des Kostenvoranschlag • of the estimated cost

BUNGALOWS (min. 2 Pers.)  
Tari�a persone NON  inclusa • Personengebühr NICHT  inbegri�en • Price for persons NOT  included

28.04 - 19.05
08.09 - 16.09

€

19.05 - 23.06
01.09 - 08.09

€

23.06 - 07.07
25.08 - 01.09

€

07.07 - 25.08

€

Permanenza minima: giorni • Mindestaufenthalt: Tage • Least stay: days 2 3 7 7

CHALET MARINA  ( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *)  + tv-sat 42,00 68,00 78,00 92,50

BABY CASA         ( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *)  + tv-sat 39,00 63,00 74,50 88,00

MAXI JOLLY         ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 32,00 53,00 64,00 72,50

JOLLY                 ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 30,00 43,00 51,00 61,50

MINI CHALET       ( max 4 P.) air cond. (ClimaCard® *) 25,00 37,50 43,50 50,00

STEIN                  ( max 4 P.) 20,00 30,00 38,00 45,00

MAXI CARAVANS (min. 2 Pers.)  
Tari�a persone NON  inclusa • Personengebühr                 • Biancheria da letto NON inclusa • Bettwäsche NICHT inbegri�en • Bedlinen NOT included NICHT inbegri�en • Price for persons NOT included

ELEGANCE          ( max 6 P.) air cond. (ClimaCard® *)  + tv-sat 55,00 88,00 99,50 118,50

PRESTIGE            ( max 5 P.) air cond. (ClimaCard® *)  + tv-sat 46,00 68,00 79,00 96,00

COTTAGE            ( max 4/5 P.) air cond. (ClimaCard® *)  + tv-sat 42,00 63,00 73,50 91,00

Le partenze devono avvenire entro le ore • Die Abfahrten müssen vor dieser Uhrzeit erfolgen • Departures must occur before this time: 

   Prenotazione: caparra • Buchung: Vorauszahlung • Booking: deposit 25%  del preventivo • des Kostenvoranschlag • of the estimated cost

14  gg • Tage • Days 

- 5%
21  gg • Tage • Days 

- 8%
28  gg • Tage • Days 

- 10%

Imposta di Soggiorno non compresa: •  0,45 per persona al giorno
Kurtaxe nicht inbegri�en: • 0,45 pro Person und pro Tag

Touristic Tax not included: • 0,45 per person per day
Prezzi IVA compresa • Preise mit Mwst inbegri�en • Prices included VAT

PREZZI GIORNALIERI  
PREISE PRO TAG • PRICES PER DAY

220 V / 6A

220 V / 6A

220 V / 6A

  
  

  

 

Permanenza minima • Mindestaufenthalt • Least stay : 2 giorni / Tage / days

Bambino: 1-5 anni / Jahre alt / years old

4,00

5,20 6,50 8,00

Seniores: > 60 anni / Jahre alt / years old

GRATIS GRATIS

Special  m2 120 220 V / 10A

/
/
/
/Piazzola • Stellplatz • Pitch 

Piazzola occupata ma disabitata • Stellplatz belegt aber unbewohnt • Pitch occupied but uninhabited 

3,00

7,70 9,206,40

Biancheria da letto NON inclusa • Bettwäsche NICHT inbegri�en • Bedlinen NOT included 

EXTRA 
Noleggio Biancheria da letto, per persona e per cambio • Bettwäsche Leigebühr, pro person und pro Wechsel • Bed Linen
to hire, per person and per change
Noleggio Asciugamani (1 telo doccia + 1 telo viso), per persona e per cambio • Handtücher-Verleih (1 Duschtuch und 1 Waschtuch), 

pro Person und pro Wechsel • Towels to hire (1 shower + 1 hand towel), per person and per change

Auto o Moto supplementare • Zusätzliches Auto oder Motorrad • Extra car or motorcycle 
Supplemento per soggiorni inferiori a 7 giorni (Maxi Caravan e Bungalow)
Zuschlag für Aufenthalte kürzer als 7 Tage ( Maxi Caravan und Bungalow)
Surcharge for stays of less than 7 days (Maxi Caravan and Bungalow)

6,00 6,00 6,00 6,00

6,00 6,00 6,00 6,00

5,00 5,00 5,00 7,00

20,00 20,00 20,00 20,00


